UBND TỈNH ĐĂK NÔNG
SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

V/v triển khai thực hiện các văn bản của

Trung ương và địa phương

       Đắk Nông, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở (đơn vị) hoạt động giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 Để đảm bảo thường xuyên, kịp thời cập nhật thực hiện các quy định của

pháp luật về hoạt động giáo dục nghề nghiệp; Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội yêu cầu các cơ sở (đơn vị) triển khai thực hiện các văn bản sau (gửi kèm theo):

 1. Các văn bản chỉ đạo của Trung ương:

- Công văn số 4683/BLĐTBXH-TCGDNN ngày 30/9/2024 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội, về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày

kỹ năng lao động Việt Nam năm 2024;

- Công văn số 1670/TCGDNN-ĐTCQ ngày 16/8/2024 của Tổng cục Giáo

dục nghề nghiệp, về việc khai thác sử dụng chương trình và công nghệ đào tạo

theo các bộ chương trình chuyển giao từ nước ngoài.

  2. Các văn bản của địa phương:

 - Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 04/09/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đắk Nông, về việc Tăng cường thực hiện công tác dân số trong tình hình mới

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

 - Công văn số 31/CV-PSY ngày 20/9/2024 của Công ty Cổ phần Học viện

Giáo dục Tâm lý Song Yến PST, về việc liên kết tuyển sinh các lớp đào tạo

ngắn hạn.

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị cập nhật, nghiên

cứu triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Nam);

- Đăng tải trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Th).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Hoàng Viết Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T10:41:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Thanh Hà<hantt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:19:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:47:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:47:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:47:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:47:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!